ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2011 г. N 251

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 17 ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВРЕМЕННОГО УБЕЖИЩА

НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить пункт 17 Порядка предоставления временного убежища на территории

Российской Федерации, утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 9 апреля 2001 г. N 274 "О предоставлении временного убежища на

территории Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2001, N 16, ст. 1603), подпунктом "в" следующего содержания:

"в) привлечено к административной ответственности за совершение

административного правонарушения, связанного с незаконным оборотом наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, растений, содержащих наркотические

средства или психотропные вещества либо их прекурсоры, а также их частей, содержащих

наркотические средства или психотропные вещества либо их прекурсоры.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН